
MES ANIMAL PAIS DE DESTINO UNIDADES VALOR FOB U$ PRECIO/ANIMAL U$

Enero Bovino El Salvador 14 3,715.46 265.39

Febrero Bovino El Salvador 13 3,450.07 265.39

Marzo Bovino El Salvador 28 10,404.04 371.5728571

Abril Novillos El Salvador 14 5,200.02 371.43

Julio Bovinos El Salvador 14 5,245.00 374.6428571

Septiembre Bovinos EL salvador 16 5,848.00 365.5

Octubre Bovinos EL salvador 16 5,848.00 365.5

Diciembre Bovinos EL Salvador 16 5,942.88 371.43

 TOTAL 131 45,653.47 343.8569643

MES ANIMAL PAIS DE DESTINO UNIDADES VALOR FOB U$ PRECIO/ANIMAL U$

Junio Ganado bovino Nicaragua 100 37,143.00 371.43

Agosto Bovinos Nicaragua 198 72,369.00 365.5

 TOTAL 298 109,512.00 368.465

MES ANIMAL PAIS DE DESTINO UNIDADES VALOR FOB U$ PRECIO/ANIMAL U$

Agosto Bovinos El Salvador 28 10,256.00 366.2857143

 TOTAL 28 10,256.00 366.2857143

MES ANIMAL PAIS DE DESTINO UNIDADES VALOR FOB U$ PRECIO/ANIMAL U$

Febrero Toro Nicaragua 2 1,452.00 726

Septiembre Bovinos Nicaragua 6 2,193.00 365.5

Diciembre Bovinos Nicaragua 200 70,000.00 350

Diciembre Bovinos Nicaragua 10 3,714.30 371.43

 TOTAL 218 77,359.30 453.2325

MES ANIMAL PAIS DE DESTINO UNIDADES VALOR FOB U$ PRECIO/ANIMAL U$

Julio Bovinos Nicaragua 501 175,350.00 350

Agosto Bovinos Nicaragua 593 216,741.50 365.5

Septiembre Bovinos Nicaragua 798 291,669.00 365.5

Octubre Bovinos Nicaragua 549 200,659.50 365.5

 Noviembre Bovinos Nicaragua 492 172,200.00 350

 TOTAL 2933 1056,620.00 359.3

EXPORTACIONES DE BOVINO EN PIE AÑO 2010



MES ANIMAL PAIS DE DESTINO UNIDADES VALOR FOB U$ PRECIO/ANIMAL U$

Octubre Bovinos Nicaragua 200.00 72,325.00 361.625

Noviembre Bovinos Nicaragua 200.00 70,000.00 350

Diciembre Bovinos Nicaragua 100.00 35,000.00 350

 TOTAL 500.00 177,325.00 353.875

MES ANIMAL PAIS DE DESTINO UNIDADES VALOR FOB U$ PRECIO/ANIMAL U$

Abril Novillos El Salvador 120 45,689.00 380.7416667

Junio Novillos El Salvador 60 22,569.00 376.15

Julio Novillos El Salvador 239 92,568.00 387.3138075

Agosto Novillos El Salvador 60 22,568.00 376.1333333

 TOTAL 479 183,394.00 380.0847019

MES ANIMAL PAIS DE DESTINO UNIDADES VALOR FOB U$ PRECIO/ANIMAL U$

Julio Bovinos Nicaragua 100.00 35,000.00 350

Agosto Bovinos Nicaragua 398.00 145,469.00 365.5

Septiembre Bovinos Nicaragua 197.00 72,003.50 365.5

Octubre Bovinos Nicaragua 100.00 36,550.00 365.5

Noviembre Bovinos Nicaragua 150.00 52,500.00 350

 TOTAL 945.00 341,522.50 359.3

MES ANIMAL PAIS DE DESTINO UNIDADES VALOR FOB U$ PRECIO/ANIMAL U$

Noviembre Bovinos Nicaragua 150.00 52,500.00 350

Diciembre Bovinos Nicaragua 400.00 140,000.00 350

 TOTAL 550.00 192,500.00 350

MES ANIMAL PAIS DE DESTINO UNIDADES VALOR FOB U$ PRECIO/ANIMAL U$

Abril Bovino Guatemala 9 6,180.75 686.75

 TOTAL 9 6,180.75 686.75

RESUMEN DE EXPORTACION

CANTIDAD DE EJEMPLARES EXPORTADOS # 6,091.00

VALOR TOTAL DE EXPORTACION US$ 2200,323.02

VALOR PROMEDIO POR EJEMPLAR US$ 361.2416713

EJEMPLARES EXPORTADOS POR PAIS #

9

5,444.00

638

6091

GUATEMALA
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EL SALVADOR

TOTAL


